АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «НОВОКРАСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «24»  октября 2019 г.    №  50                                                           с. Новокрасное
О прогнозе социально-экономического развития МО «Новокрасинский сельсовет»   на 2020-2022 годы

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

Прогноз социально-экономического развития МО «Новокрасинский сельсовет» на 2020-2022 годы (Приложение 1);

2. Представить вышеуказанные документы в Совет МО «Новокрасинский сельсовет» одновременно с проектом бюджета МО «Новокрасинский сельсовет» на 2019-2021 гг.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования (www.mo.astrobl.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Новокрасинский  сельсовет»                                     Т.И. Почевалова